
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

„ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
ICO: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, email: cuzk©cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

VAŠE ZNAČKA: 

ZE DNE: T —| 
NAŠE sp. ZN.: ČÚZK-16929/2019-24 NESS Czech s.r.o. 
NAŠE (3. J.: ČÚZK-11034/2020 

TELEFON: - V Parku 2335/20, 
EMAIL: .cz 148 00 Praha 4 
MÍSTO A DATUM: PRAHA, 1. 9. 2020 L J 
POČET LlSTÚ/PŘÍLOH: 3/0 

Objednávka č. 7 na poskytnutí plnění dle Rámcové dohody na Rozvoj a údržbu 
Informačního systému (IS) registru územní identifikace, adres a nemovitostí, IS územní 
identifikace a IS veřejného dálkového přístupu v letech 2020 — 2023, č. sml. Objednatele 
ČÚZK-1692912019-24, č. sml. Zhotovitele: CZBAP-127 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

Vážený pane, 

v souladu 3 články 2.1. a 2.5.1 .3 Rámcové dohody Vám zasíláme návrh smlouvy formou této 
objednávky na poskytnutí níže uvedených plnění: 

Číslo Pracnost Pracnost Pracnost 
„ anvalýzy realizace požadavku , pozadavku JIRA SDM CR CLD CLD celkem Poznamka 

Studie proveditelnosti 
(Proof of Concept) 

01 - - - 366 - 366 přechodu systému 
RUIAN na vyšší verzi 

Oracle 

Celkem 366 366 

Rekapitulace: 

Plnění čLD Kč bez DPH Kč včetně DPH 

Analýzy 366 3 111 000 3 764 310 

Realizace - - - 

Celkem 366 3 111 000 3 764 310 

strana 1 ze 3 



Celková pracnost dle této objednávkyje 366 ČLD. Celková cena plnění podle této objednávky 
činí 3 111 000 Kč bez DPH, to je 3 764 310 Kč s DPH (21%). Nabídková cena vychází ze 
smluvní sazby 8.500,- Kč / ČLD. 

Plnění dle objednávky č. 7 požadujeme v termínu do 11. 12. 2020. 

\! Vstupem pro plnění požadavku c. 1 je dokument „DL004 v1.0 Přechod na vyšší verzi 
Oracle — analýza“ (dále jen Analýza upgrade). 

V rámci plnění požadavku č. 1 Zhotovitel vypracuje analytický výstup, který bude obsahovat: 

a) Protokol o vybudování prostředí dle kapitoly 5.1 Analýzy upgrade 

b) Doporučení v oblasti parametrů databáze (pro ZSW) dle kapitoly 5.2 Analýzy upgrade, 

vyjma finálního doporučení v oblasti parametrů databáze (kapitola 5.2.3) 

0) Výsledky z ověření postupu migrace včetně: 
i. ověření způsobu migrace databáze se změnou znakové sady, 

ii. ověření migrace v prostředí Zhotovitele, 

iii. detailní ověření migrace DB v prostředí Objednatele, 

iv. základní ověření postupu migrace aplikace na AS, 

v. ověření úpravy instalátorů. 

Vše dle kapitoly 5.3 Analýzy upgrade. 

d) Výsledky z ověření funkčnosti aplikace v prostředí Zhotovitele, vše dle kapitoly 5.4 

Analýzy upgrade, případně výsledky testování v prostředí Objednatele v rozsahu dle 

dohody. 

e) Výsledky z ověření funkčností replikací mezi lSÚl a ISKN a integraci na okolní systémy 

(Marushka, Bentley MapPowerView a další), vše dle kapitoly 5.5 Analýzy upgrade. 

Dílčím plněním této objednávkyje Studie proveditelnosti (PoC) jako celek. 

S ohledem na to, že jde o analytický dokument, tak akceptaci požadavku č. 1 se pak rozumí 

podpis protokolu o akceptaci ředitelem projektu Objednatele, kterým potvrdí, že výše uvedený 

analytický výstup je zhotoven v souladu se shora uvedeným zadáním. 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými 

ustanoveními Smlouvy. 

Zhotovitel NESS Czech 3. r. o. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

strana 2 ze 3 



Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, vámi elektronicky podepsaný dokument 

(potvrzení objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID datové schránky: uuaaatg), 

popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny (cuscuzk.cz). 

Objednávku potvrzujeme: 
Dígitally signed by 
_ 
Date: 20200902 08:36:51 
+02'00' 

_NESS Czech s.r.o. 
podepsáno elektronicky 

lnvg. Karaw 
Stenc 

Podepsal Ing. Karel Štencel 
12- Karel Štencel, c=CZ. 

ký úřad zeměměřický a 
ou=100050. 

=karel.stenoel©cuzk.cz 
m: 20200901 11:58:26 +02'00' 

(La - .. . 
Daiu 

S pozdravem 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda ČÚZK 

podepsáno elektronicky 

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.09.03 
05:44:01 +02'00' 

_ 
_\IESS Czech s.r.o. 

podepsáno elektronicky 

strana 3 ze 3 


		2020-09-16T14:06:56+0200
	Unknown signer 776de9fc8bc5f42f73e0dc91653b476bc142315b




